
 
 

UCHWAŁA NR LIII/404/2024 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/379/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia  20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 344 061,05 zł tj. do kwoty w wysokości  
46 930 767,39 zł, z tego  dochody bieżące  25 790 853,86 zł i dochody majątkowe w kwocie 21 139 
913,53 zł. W tym,  pkt. 1  dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie  3 640 647,03 zł. Dokonane zmiany przedstawia 
załącznik  nr 1; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 380 661,05 zł i zmniejsza się o kwotę 36 600,00 zł, tj. 
do kwoty w wysokości  53 443 597,39 zł, z tego  wydatki bieżące 27 787 232,27 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 25 656 365,12 zł. W tym, pkt. 1  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 640 647,03 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

3) w określonym w § 7 pkt 2 zestawieniu wydatków na programy finansowane  z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr  3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Komajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 2755



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/404/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 marca 2024r. 

w złotych  
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące r
a
z
e
m
: 

78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 347 349,00 0,00 323 181,05 670 530,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 323 181,05 323 181,05 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 323 181,05 323 181,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 323 181,05 323 181,05 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 305 813,89 305 813,89 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 17 367,16 17 367,16 

 Strona 1 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2755



bieżące r
a
z
e
m
: 

21 749 025,78 0,00 323 181,05 22 072 206,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

53 504,00 0,00 323 181,05 376 685,05 

 

majątkowe 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

21 139 913,53 0,00 0,00 21 139 913,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

44 499,00 0,00 0,00 44 499,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 464,00 0,00 20 880,00 54 344,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 33 464,00 0,00 20 880,00 54 344,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 464,00 0,00 20 880,00 54 344,00 

bieżące r
a
z
e
m
: 

3 619 767,03 0,00 20 880,00 3 640 647,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 586 706,34 0,00 344 061,05 46 930 767,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 003,00 0,00 323 181,05 421 184,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 2 z 2  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
136 217,00 136 217,00 78 000,00 0,00 78 000,00 58 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 217,00 136 217,00 78 000,00 0,00 78 000,00 58 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 796 918,88 9 796 918,88 8 970 918,88 7 387 859,31 1 583 059,57 500 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 781,05 359 781,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 781,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120 099,93 10 120 099,93 8 934 318,88 7 351 259,31 1 583 059,57 500 000,00 326 000,00 359 781,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 411 375,88 6 411 375,88 6 211 375,88 5 363 755,31 847 620,57 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 301,05 341 301,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 301,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 716 076,93 6 716 076,93 6 174 775,88 5 327 155,31 847 620,57 0,00 200 000,00 341 301,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 195,97 8 195,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 195,97 8 195,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,10 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,10 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,13 1 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,13 1 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,29 66,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,29 66,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 092,16 68 092,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 092,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 092,16 68 092,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 092,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/404/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 marca 2024 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,05 3 864,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,05 3 864,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 489,02 162 489,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 489,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 489,02 162 489,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 489,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 220,82 9 220,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 220,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 220,82 9 220,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 220,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,18 715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,18 715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,58 40,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,58 40,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 165,00 3 496 165,00 3 496 165,00 3 496 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 459 565,00 3 459 565,00 3 459 565,00 3 459 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 665,81 47 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 665,81 47 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717,94 2 717,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717,94 2 717,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 440,00 40 440,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,47 7 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,47 7 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,53 399,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,53 399,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4719

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4717

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 196 041,00 1 196 041,00 1 126 041,00 1 082 041,00 44 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 081,00 1 207 081,00 1 126 041,00 1 082 041,00 44 000,00 0,00 70 000,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,47 1 482,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,47 1 482,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,13 84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,13 84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,29 211,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,29 211,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,99 11,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,99 11,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,36 129,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,36 129,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,34 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,34 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,03 8 624,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,03 8 624,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,39 489,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,39 489,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 343 552,31 23 687 187,19 19 570 045,97 12 466 409,31 7 103 636,66 1 730 616,13 1 433 021,09 53 504,00 0,00 900 000,00 25 656 365,12 25 656 365,12 0,00 0,00

-36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 781,05 359 781,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 781,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 666 733,36 24 010 368,24 19 533 445,97 12 429 809,31 7 103 636,66 1 730 616,13 1 433 021,09 413 285,05 0,00 900 000,00 25 656 365,12 25 656 365,12 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 69 934,45

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 69 934,45

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4799

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4797

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4719

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4717

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 464,00 33 464,00 64,00 64,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 344,00 54 344,00 64,00 64,00 0,00 0,00 54 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 464,00 33 464,00 64,00 64,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 344,00 54 344,00 64,00 64,00 0,00 0,00 54 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 280,00 54 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 767,03 3 619 767,03 656 064,53 502 366,48 153 698,05 0,00 2 963 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 647,03 3 640 647,03 656 064,53 502 366,48 153 698,05 0,00 2 984 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2755



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/404/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 marca 2024r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

środki własne 

dotacja z 

budżetu 

państwa

środki z 

budżetu UE

413 285,05 36 600,00 26 719,66 349 965,39

801 Oświata i wychowanie 359 781,05 36 600,00 17 367,16 305 813,89

80101 359 781,05 36 600,00 17 367,16 305 813,89

Projekt pn. "Mała Gmina, Wielka Szkoła

Szkoła Podstawowa 

im. Dzieci 

Zamojszczyzny w 

Złojcu

359 781,05 36 600,00 17 367,16 305 813,89

855 Rodzina 53 504,00 0,00 9 352,50 44 151,50

85516 53 504,00 0,00 9 352,50 44 151,50

Funkcjonowanie żłobka w ramach Programu 

Maluch+
Urząd Gminy 53 504,00 0,00 9 352,50 44 151,50

69 934,45 25 435,45 0,00 44 499,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 934,45 25 435,45 0,00 44 499,00

92195 69 934,45 25 435,45 0,00 44 499,00

Urząd Gminy 69 934,45 25 435,45 0,00 44 499,00

483 219,50 62 035,45 26 719,66 394 464,39

 

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

Jednostka 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki 

w tym:

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Projekt pn. "Budowa altany z infrastrukturą towarzyszącą 

w miejscowości Zarudzie" w ramach PROW na lata 2014-

2020 

Szkoły Podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2755


	UCHWAŁA NR LIII/404/2024 RADY GMINY NIELISZ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-08T12:07:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




